Istruzioni per il lavaggio

X0 A

Colori
BIANCO NERO
ROYAL FUCSIA

VERDE BOTTIGLIA AZZURRO

ROSSO

94

GRIGIO MELANGE BLU NOTTE

PORPORA

ARANCIO

GRAFITE CHIARO

VERDE PRATO

BORDEAUX

LIGHTWEIGHT HOODED
SWEAT JACKET
Mens - 62-144-0

UOMINI DONNE BAMBINI

E:} 80% cotone, 20% poliestere

(y 240gr/mq

S-2XL

) 24

« Felpa leggera sgarzata

+ Maniche raglan

« Cappuccio con cordino dello stesso colore

« Zip di plastica in tinta coperta per una
migliore stampabilita

« Due tasche anteriori

+ Fondo e polsini in costina cotone/Lycra®

Taglie Larghezza* Lunghezza**

S 52
M 56
L 60
XL 64
2XL 68
Tol 2.5

67
70
73
76
79
2.5

*Misura da una parte all'altra dell'indumento 1cm sotto I'attacco della manica
**Misura dal punto piti alto della spalla al bordoinferiore dell'indumento

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100
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